 241
KIPPBEHÄLTER
KIPPBEHÄLTER  2012  /  NIEDRIGE  BAUHÖHE
KIPPBEHÄLTER  2013  /  HOHE  BAUHÖHE
◆
◆
◆
◆

Zinkenquerschnitt 190 x 85 mm
Optional Lenk- und Bockrollen
 Typenbezeichnung 2012/4 2012/8 2012/10 2012/12 2012/14
 Typenbezeichnung 2013/8 2013/10 2013/12 2013/14
 Zubehör Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 Zubehör Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 Maße L x B x H in mm 1410 x 700 x 580 1410 x 800 x 680 1410 x 1280 x 680 1550 x 1300 x 750 1640 x 1300 x 1050
 Tragkraft in kg 1000 1000 1000 1500 1500
 Füllmenge in Liter 300 500 750 1000 1500
 Zinkenabstand in mm 105 180 480 480 480
 Gewicht in kg 110 130 160 180 210
 Artikel-Nr., RAL 2004 - reinorange B69-6375-A B69-6376-A B69-6377-A B69-6378-A B69-6379-A
 Maße L x B x H in mm 1370 x 980 x 1060 1370 x 1180 x 1060 1370 x 1580 x 1060 1670 x 1590 x 1300
 Tragkraft in kg 1000 1000 1000 1500
 Füllmenge in Liter 500 750 1000 1500
 Zinkenabstand in mm 580 580 580 580
 Gewicht in kg 210 230 245 340
 Artikel-Nr., RAL 2004 - reinorange B69-6382-A B69-6383-A B69-6384-A B69-6385-A
 Rollensatz
 bestehend aus 2 Lenk- und 2 Bockrollen B69-6380-A B69-6380-A B69-6380-A B69-6381-A B69-6381-A
 Rollensatz
 bestehend aus 2 Lenk- und 2 Bockrollen B69-6380-A B69-6380-A B69-6381-A B69-6381-A
2012/4,
Artikel-Nr. B69-6375-A